
ZMĚNOVÝ LIST č. 20

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Ostatní související práce
a) Popis a odůvodnění změny:

Doplnění chybějících a souvisejících položek nebo výměr v rozpočtu pro provedení navazujících
prací, včetně odpočtu neprovedených prací

● Zateplení suterénu pod rampou
● Chybějící začišťovací lišty kolem oken
● Chybě uvedená jednotková hmotnost výztuží KARI sítí
● Chybějící lešení výtahů schodišť a podhledů (přesah střechy) + pomocné kozové lešení

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 21

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora: eš

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Slaboproud
a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě kontroly výkazu výměr byly projektantem upřesněny a doplněny jednotlivé položky
(metráže kabelů, čtečky, zásuvky, atd….)

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Záměna switche

a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku investora byla projednána záměna nabízených (vyvzorkovaných) switchů za
výkonnější, včetně softwaru. Tento typ switchů má investor standardně nainstalován ve všech svých
objektech. Předmětná změna je bez dopadu na cenu.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 23

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Vysekání rýh a jádrové vrtání

a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavků jednotlivých řemesel (elektro, chlazení, topení a VZT), vzešlých v průběhu
realizace stavby, byly upřesněny výměry pro vysekání rýh a jádrové vrtání dle skutečnosti.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 24

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Klempířské práce - parapety

a) Popis a odůvodnění změny:

Z důvodu zachování rovinnosti a tvarování plechů byla oproti PD provedena záměna tloušťky
venkovních okenních parapetů. Původní parapety byly odečteny, včetně neprováděných prací.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 25

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

SDK

a) Popis a odůvodnění změny:

Na žádost investora byly doplněny sádrokartonové konstrukce a výdřevy z OSB desek pro instalaci
televize, závěsy a instalační žlaby – viz výkaz výměr, který je přílohou tohoto ZL

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 26

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Vodohospodářské stavby

a) Popis a odůvodnění změny:

Odvodnění podloží pod základy od hromadící se podzemní vody v místě strojovny VZT. Doplnění
chybějících položek v průběhu výkopových prací – odstranění pařezů. Neprováděné práce byly
odečteny dle skutečnosti v SO 303 „Přípojka dešťové kanalizace“.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 27

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

ŽALUZIE
a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku investora byly doplněny dva kusy žaluzií do fasády FSe 104 – FSe05 (potřeba
doupřesnit značení)

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 28

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Signalizační dlažba
a) Popis a odůvodnění změny:

Z důvodu možnosti přejíždění nákladních automobilů k objektu soudního lékařství, byla
z konstrukčních důvodů provedena záměna tloušťky signalizační dlažby.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 29

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Opěrná zeď u objektu O
a) Popis a odůvodnění změny:

Z důvodu velkých svahových rozdílů byla k objektu O doplněna opěrná stěna ze svahových tvárnic.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 30

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Závlahový systém
a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě upozornění poddodavatele závlahového systému byly do výkazu výměr doplněny
chybějící položky, nutné pro zajištění správné funkčnosti systému.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 31

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Střecha 2
a) Popis a odůvodnění změny:

Při provádění střechy byla řešena níže uvedená problematika, která měla dopad do výkazu výměr:
● Záměna závětrné lišty za oplechování atiky – bezpečnější detail prostupu hromosvodu
● Doplnění pochozího chodníčku z betonové dlažby pro bezpečnější servis jednotek chlazení
● Doplnění fólie a rohových lišt do styků stěn a střechy
● Doplnění chybějících rektifikačních terčů pro rošt terasy
● Změna konstrukčního řešení laviček v souvislosti s detaily řešení napojení na okolní

konstrukce

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 32

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Ochranné prvky
a) Popis a odůvodnění změny:

Dle požadavků koncového uživatele byly upřesněny požadavky na ochranné prvky – rohy, ochrany
stěn a ochrana dveří kolem kování.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 33

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Ostatní související práce 2
a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku architekta byla (z estetických důvodů) provedena záměna dlažby za
velkoformátovou (600 x 600) a provedeno oplechování venkovní rozvodné elektrické skříně.
Bylo doplněno chybějící spárování obkladů a dlažeb silikonem – chyba ve výkazu výměr.
Byl doplněn 1 ks hasicího přístroje, dle PBŘ.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 34

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

ZTI
a) Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku koncového uživatele byla nově zřízena přípojná místa v místnosti č. 028 pro
pračku a sušičku.
Ve výměníkové stanici byl doplněn chybějící přívod vody pro automatické dopouštění systému
Dispoziční přemístění radiátorů v místnosti č. 138 a 214
Dispoziční přemístění baterie v místnosti č. 144

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 35

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Elektro 2
a) Popis a odůvodnění změny:

Jedná se o dodatečně práce požadované investorem a dále o doplnění chybějících položek ve
výkazu výměr. Jednotlivé vícepráce jsou zřejmé z rekapitulace členění soupisu prací (D4 – D23).

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 36

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

Medicínská technologie
a) Popis a odůvodnění změny:

Jedná se o dodatečné práce související s pozdější dodávkou zdravotnické technologie. Práce budou
dokončovány dle termínů dodávek technologií.
Předpoklad dodávky přístroje SPECT (týká se m.č. 122 a 123) a SPECT/CT (týká se m.č. 108, 126, 131
a 132) je květen – červen 2023
Předpoklad dodávky přístroje PET/CT (týká se m.č. 108, 131, 135, 137, 138 a 140) je září 2023.

Tyto dodatečné stavební práce mají dopad na termín dokončení stavby – viz článek IV, bod 5 b)
Smlouvy o dílo

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 37

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

MaR
a) Popis a odůvodnění změny:

Jedná se o dodatečně požadované práce investorem (softwarové doprogramování) – havarijní ventil,
paketové přepínače, monitorování PSUM (požární větrací mřížky).

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933



ZMĚNOVÝ LIST č. 38

Akce:
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“
číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648

Investor: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel díla: CL-EVANS s.r.o.

Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o.

Technický dozor investora:

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU: Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT

VZT a čisté prostory
a) Popis a odůvodnění změny:

Během realizace stavby byly zjištěny chybějící položky ve výkazu výměr.
Dále byly zhotovitelem upřesněny stávající výměry dle skutečnosti – potrubí, izolace, odvětrání
rozvaděčů a úpravy panelů kolem dveřních otvorů.

b) Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

c) Vyjádření TDI: SOUHLASÍM

d) Rozpočet změny :
● viz. příloha

Zhotovitel: Investor:

datum: datum:

jméno, příjmení: jméno, příjmení:

podpis: podpis:

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu
tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

